
 
 

UCHWAŁA NR XL/329/24 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz,. U. z 2023 r., poz. 1270 z poźń. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się dochody o kwotę – 626.385,00 zł. w tym: dochody majątkowe o kwotę – 33.340,00 zł. 
dochody bieżące o kwotę – 593.045,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę – 1.558.723,81 zł. w tym: wydatki majątkowe o kwotę – 334.680,00 zł. 
wydatki bieżące o kwotę – 1.224.043,81 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 1.660,00 zł. w tym: wydatki bieżące o kwotę – 1.660,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku "Zadania inwestycyjne do realizacji w 2024 r.", zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planuje się deficyt budżetu gminy w wysokości 3.724.415,81 zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z "niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 (ustawy o finansach publicznych) i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków" w wysokości 358.466,11 zł., wolnymi środkami w wysokości 
2.341.602,53 zł. i nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 1.024.347,17 zł. 

§ 5. Ustala się kwotę przychodów w wysokości 6.498.175,81 zł., w tym: przychody pochodzące 
z "niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 (ustawy o finansach publicznych) i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków" w wysokości 1.154.642,38 zł., wolnych środków w wysokości 
2.341.602,53 zł., nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 3.001.930,90 zł. i kwotę rozchodów 
w wysokości 2.773.760,00 zł., w tym: na spłatę kredytu w wysokości 545.120,00 zł. i przelewy na rachunki 
lokat w wysokości 2.228.640,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki majątkowe finansowane środkami z Polskiego Ładu w 2024 roku w wysokości 
11.574.321,85 zł., zgodnie  z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1839



§ 7. Ustala się wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.", zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się planowane dochody bieżące z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 
12.000,00 zł. i wydatki  w wysokości 25.383,29 zł. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki wynikające z realizacji postanowień ustawy  z 13.09.1996 r. 
o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.): 

a) dochody (dział 900 rozdz. 90002) – 577.000,00 zł. 

b) wydatki (dział 900 rozdz. 90002) – 757.132,20 zł. 

§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 37.000,00 zł. z tytułu  wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i z części opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu oraz wydatki w kwocie 140.535,88 zł. na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych w kwocie 2.420.430,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów po zmianach – 27.039.144,44 zł. w tym: dochody bieżące – 14.836.248,00 zł. dochody 
majątkowe – 12.202.896,44 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach – 30.763.560,25 zł. w tym: wydatki bieżące – 16.799.757,19 zł. wydatki 
majątkowe – 13.963.803,06 zł. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1839



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 197 125,84 218 421,84

Pozostała działalność 197 125,84 218 421,84

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 7 956,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 13 340,00

758 Różne rozliczenia 16 626 195,34 17 186 284,34

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 758 574,00 3 146 248,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 758 574,00 3 146 248,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 172 415,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 172 415,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00

Szkoły podstawowe 0,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 760 000,00 785 000,00

Pozostała działalność 0,00 25 000,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 25 000,00

26 412 759,44 27 039 144,44

DOCHODY

Rozdział Zmiana

21 296,00

63095 21 296,00

7 956,00

13 340,00

560 089,00

75801 387 674,00

387 674,00

75806 172 415,00

172 415,00

20 000,00

80101 20 000,00

20 000,00

25 000,00

92195 25 000,00

25 000,00

Razem: 626 385,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XL/329/24                     

Rady Gminy Dubeninki z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1839



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

394 372,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 372,92 394 372,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 680,00 14 680,00 0,00 0,00

409 052,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 052,92 409 052,92 0,00 0,00

394 372,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 372,92 394 372,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 680,00 14 680,00 0,00 0,00

409 052,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 052,92 409 052,92 0,00 0,00

82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 680,00 14 680,00 0,00 0,00

96 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 680,00 96 680,00 0,00 0,00

3 832 980,53 3 500 980,53 3 220 980,53 2 683 980,53 537 000,00 18 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,01 40 000,01 40 000,01 0,00 40 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 872 980,54 3 540 980,54 3 260 980,54 2 683 980,53 577 000,01 18 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00

223 000,00 223 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 000,00 233 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 453 325,53 3 121 325,53 3 111 325,53 2 619 325,53 492 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,01 30 000,01 30 000,01 0,00 30 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 483 325,54 3 151 325,54 3 141 325,54 2 619 325,53 522 000,01 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,01 20 000,01 20 000,01 0,00 20 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,01 178 000,01 178 000,01 0,00 178 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 800,00 242 800,00 212 800,00 62 300,00 150 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

617 800,00 242 800,00 212 800,00 62 300,00 150 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 312 372,92

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 312 372,92

przed zmianą 312 372,92

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 312 372,92

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XL/329/24             

Rady Gminy Dubeninki z dnia 21 marca 2024 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1839



387 800,00 222 800,00 192 800,00 62 300,00 130 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

587 800,00 222 800,00 192 800,00 62 300,00 130 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

7 471 033,37 5 527 233,37 3 904 867,26 3 062 607,34 842 259,92 1 264 000,00 99 900,00 258 466,11 0,00 0,00 1 943 800,00 1 943 800,00 0,00 0,00

-1 660,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 978,12 709 978,12 416 451,12 327 162,66 89 288,46 250 000,00 41 867,00 1 660,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

8 199 351,49 6 235 551,49 4 321 318,38 3 389 770,00 931 548,38 1 514 000,00 141 767,00 258 466,11 0,00 0,00 1 963 800,00 1 963 800,00 0,00 0,00

5 680 300,00 3 736 500,00 2 669 500,00 2 296 500,00 373 000,00 987 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 1 943 800,00 1 943 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 027,15 521 027,15 290 842,15 231 900,00 58 942,15 200 000,00 30 185,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6 221 327,15 4 257 527,15 2 960 342,15 2 528 400,00 431 942,15 1 187 000,00 110 185,00 0,00 0,00 0,00 1 963 800,00 1 963 800,00 0,00 0,00

987 000,00 987 000,00 0,00 0,00 0,00 987 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 000,00 1 187 000,00 0,00 0,00 0,00 1 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 185,00 30 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 185,00 110 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 000,00 387 000,00 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 500,00 388 500,00 388 500,00 388 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 000,00 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 500,00 343 500,00 343 500,00 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 942,15 37 942,15 37 942,15 0,00 37 942,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 942,15 163 942,15 163 942,15 0,00 163 942,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,003020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1839



1 420 000,00 1 420 000,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 000,00 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614 000,00 1 614 000,00 1 614 000,00 1 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

758 200,00 758 200,00 467 200,00 388 700,00 78 500,00 275 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 231,91 146 231,91 91 231,91 86 150,00 5 081,91 50 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 431,91 904 431,91 558 431,91 474 850,00 83 581,91 325 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 150,00 33 150,00 33 150,00 33 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 150,00 156 150,00 156 150,00 156 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 081,91 5 081,91 5 081,91 0,00 5 081,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 581,91 18 581,91 18 581,91 0,00 18 581,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 139,26 27 139,26 27 139,26 15 057,34 12 081,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 984,82 7 984,82 6 947,82 5 737,66 1 210,16 0,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 124,08 35 124,08 34 087,08 20 795,00 13 292,08 0,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1839



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364,07 2 364,07 2 364,07 2 364,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758,93 758,93 758,93 758,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 123,00 3 123,00 3 123,00 3 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338,71 338,71 338,71 338,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,29 108,29 108,29 108,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,00 447,00 447,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 081,92 5 081,92 5 081,92 0,00 5 081,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,16 210,16 210,16 0,00 210,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 292,08 5 292,08 5 292,08 0,00 5 292,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 354,56 12 354,56 12 354,56 12 354,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 870,44 4 870,44 4 870,44 4 870,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 225,00 17 225,00 17 225,00 17 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 592,00 100 592,00 99 692,00 75 650,00 24 042,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 074,24 33 074,24 27 429,24 3 375,00 24 054,24 0,00 5 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 666,24 133 666,24 127 121,24 79 025,00 48 096,24 0,00 6 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 645,00 5 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 545,00 6 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 820,00 10 820,00 10 820,00 10 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060,00 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 880,00 11 880,00 11 880,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 042,00 10 042,00 10 042,00 0,00 10 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 054,24 7 054,24 7 054,24 0,00 7 054,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 096,24 17 096,24 17 096,24 0,00 17 096,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1839



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 280,00 63 280,00 63 280,00 63 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 165,00 2 165,00 2 165,00 2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 445,00 65 445,00 65 445,00 65 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 466,11 271 466,11 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 3 000,00 258 466,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 660,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 466,11 271 466,11 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 3 000,00 258 466,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52,58 -52,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,42 227,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,42 -7,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,58 32,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 946,64 3 946,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 946,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,06 330,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 276,70 4 276,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 329,94 1 329,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 329,94 1 329,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 302,00 67 302,00 64 302,00 7 800,00 56 502,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 535,88 108 535,88 98 535,88 22 500,00 76 035,88 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 837,88 175 837,88 162 837,88 30 300,00 132 537,88 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 29 000,00 7 800,00 21 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 535,88 108 535,88 98 535,88 22 500,00 76 035,88 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 535,88 140 535,88 127 535,88 30 300,00 97 235,88 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4111

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4121

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4171 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4211

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4791

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1839



700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 035,88 6 035,88 6 035,88 0,00 6 035,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 035,88 9 035,88 9 035,88 0,00 9 035,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445 306,00 1 445 306,00 835 618,00 515 205,00 320 413,00 0,00 609 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525 306,00 1 525 306,00 865 618,00 515 205,00 350 413,00 0,00 659 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 412,00 84 412,00 34 412,00 0,00 34 412,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 412,00 34 412,00 34 412,00 0,00 34 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 997,48 60 997,48 18 997,48 17 873,81 1 123,67 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 589,31 5 589,31 5 589,31 3 225,19 2 364,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 586,79 66 586,79 24 586,79 21 099,00 3 487,79 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 997,48 18 997,48 18 997,48 17 873,81 1 123,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 589,31 5 589,31 5 589,31 3 225,19 2 364,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 586,79 24 586,79 24 586,79 21 099,00 3 487,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1839



2 560,90 2 560,90 2 560,90 2 560,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457,10 457,10 457,10 457,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 018,00 3 018,00 3 018,00 3 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,91 336,91 336,91 336,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,09 96,09 96,09 96,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433,00 433,00 433,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,67 123,67 123,67 0,00 123,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364,12 1 364,12 1 364,12 0,00 1 364,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487,79 1 487,79 1 487,79 0,00 1 487,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 976,00 14 976,00 14 976,00 14 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672,00 2 672,00 2 672,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 648,00 17 648,00 17 648,00 17 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 500,00 1 065 500,00 1 055 500,00 33 390,00 1 022 110,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 515,49 188 515,49 188 515,49 0,00 188 515,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 617 015,49 1 254 015,49 1 244 015,49 33 390,00 1 210 625,49 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

336 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

580 000,00 580 000,00 570 000,00 27 520,00 542 480,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 132,20 177 132,20 177 132,20 0,00 177 132,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 132,20 757 132,20 747 132,20 27 520,00 719 612,20 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 480,00 542 480,00 542 480,00 0,00 542 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 132,20 177 132,20 177 132,20 0,00 177 132,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 612,20 719 612,20 719 612,20 0,00 719 612,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 383,29 11 383,29 11 383,29 0,00 11 383,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 383,29 25 383,29 25 383,29 0,00 25 383,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 383,29 11 383,29 11 383,29 0,00 11 383,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 383,29 22 383,29 22 383,29 0,00 22 383,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0090019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1839



1 430 430,00 650 430,00 0,00 0,00 0,00 650 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 425,00 91 425,00 51 425,00 0,00 51 425,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521 855,00 741 855,00 51 425,00 0,00 51 425,00 690 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00

376 150,00 376 150,00 0,00 0,00 0,00 376 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 150,00 416 150,00 0,00 0,00 0,00 416 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 150,00 376 150,00 0,00 0,00 0,00 376 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 150,00 416 150,00 0,00 0,00 0,00 416 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 425,00 51 425,00 51 425,00 0,00 51 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 425,00 51 425,00 51 425,00 0,00 51 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 425,00 51 425,00 51 425,00 0,00 51 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 425,00 51 425,00 51 425,00 0,00 51 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 206 496,44 15 577 373,38 10 762 533,27 6 488 072,68 4 274 460,59 2 107 486,00 2 213 888,00 258 466,11 0,00 235 000,00 13 629 123,06 13 629 123,06 0,00 0,00

-1 660,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 723,81 1 224 043,81 830 516,81 352 887,85 477 628,96 290 000,00 101 867,00 1 660,00 0,00 0,00 334 680,00 334 680,00 0,00 0,00

30 763 560,25 16 799 757,19 11 593 050,08 6 840 960,53 4 752 089,55 2 397 486,00 2 315 755,00 258 466,11 0,00 235 000,00 13 963 803,06 13 963 803,06 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92113 Centra kultury i sztuki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą 1 700 801,21

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 700 801,21

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1839



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 6230
Dofinansowanie budowy 2 

studni
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

2 010 01044 6230

Dofinansowanie budowy 

oczyszczalni 

przydomowych 5 szt.

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

3 010 01044 6050

Modernizacja urządzeń 

kanalizacyjnych na terenie 

Gminy Dubeninki

520 000,00 520 000,00 20 800,00 499 200,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

4 010 01044 6050
Budowa oczyszczalni 

ścieków w Dubeninkach
1 266 000,00 1 266 000,00 66 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

5 600 60016 6050

Budowa  drogi gminnej 

Wobały - Przesławki - 

DW651 w systemie 

"zaprojektuj i wybuduj"

3 082 148,07 3 082 148,07 154 107,40 2 928 040,67 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

6 600 60016 6050

Budowa drogi gminnej 

Kiekskiejmy-Degucie w 

systemie "zaprojektuj i 

wybuduj"

2 906 373,78 2 906 373,78 87 191,21 2 819 182,57 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

7 600 60016 6050
Modernizacja drogi 

gminnej rolniczej
100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XL/329/24

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 21 marca 2024 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2024 R

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

W tym źródła finansowania

Środki 

wymienione w 

art. 217 ust. 2 

pkt 8 u.f.p.

środki 

określone w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

o finansach 

publicznych

Lp. Dział Rozdz §

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2024 

r

Planowane wydatki

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2024 r.

Rok budżetowy 

2024
Dochody własne 

j.s.t.

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1839



8 600 60016 6050

Budowa drogi gminnej 

Kociołki-Czarne - 

wykonanie projektu

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

9 600 60016 6058

Budowa drogi gminnej nr 

140001N od drogi woj. Nr 

651 do miejscowości 

Kociołki

1 388 428,29 1 388 428,29 581 328,29 0,00 0,00 0,00 807 100,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

10 630 63095 6058
Budowa pomostu w 

Linowie
154 682,92 154 682,92 57 258,92 0,00 0,00 0,00 97 424,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

11 630 63095 6058
Budowa pomostu w 

Pluszkiejmach
78 845,00 78 845,00 28 994,08 0,00 0,00 0,00 49 850,92

Urząd Gminy 

Dubeninki

12 630 63095 6058 Budowa pomostu Pobłedzie 78 845,00 78 845,00 28 994,08 0,00 0,00 49 850,92
Urząd Gminy 

Dubeninki

13 630 63095 6050

Przygotowanie 

dokumentacji do budowy 

placu rekreacyjnego wraz z 

amfiteatrem w 

miejscowości Dubeninki 

(za budynkiem UG 

Dubeninki)

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

14 630 63095 6050
Altana rekreacyjna w 

miejscowości Degucie
26 680,00 26 680,00 12 000,00 0,00 14 680,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

15 630 63095 6050
   Siłownia zewnętrzna w 

miejscowości Budwiecie
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

16 630 63095 6050

„Ochrona walorów 

przyrodniczych Stawu 

Młyńskiego w Żytkiejmach 

wraz z udostępnieniem go 

do celów edukacji 

ekologicznej“.   

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

17 700 70005 6050 Odnawialne źródła energii 422 000,00 422 000,00 22 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

18 750 75023 6060

Zakup kotła C.O. do 

budynku Urzędu Gminy 

Dubeninki

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1839



19 750 75023 6050

Modernizacja budynku 

Urzędu Gminy Dubeninki 

(budynek po Straży 

Granicznej w 

Dubeninkach)

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

20 750 75023 6050

Modernizacja budynku 

Urzędu Gminy Dubeninki - 

zabytek

257 000,00 257 000,00 7 500,00 249 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

21 754 75404 6170
Dofinansowanie do zakupu 

sprzętu termowizyjnego
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowa Straż 

Pożarna w 

Gołdapi

22 754 75412 6050

Wymiana dachu w remizie 

strażackiej w miejscowości 

Cisówek

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

23 754 75412 6050

Modernizacja zabytkowej 

remizy strazackiej w 

Żytkiejmach

140 000,00 140 000,00 3 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

24 754 75412 6060
Zakup samochodu 

pożarniczego średniego 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

25 801 80101 6050

Modernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Żytkiejmach 

1 853 800,00 1 853 800,00 418 031,90 1 435 768,10 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

26 801 80101 6050

SP w Dubeninkach - 

projekt wymiany źródła 

ciepła.

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

27 801 80101 6050

Sprzęt nagłasniający w sali 

gimnastycznej  SP w 

Dubeninkach 

współfinansowane ze 

środków Urzędu 

Marszałkowskiego

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

28 900 90001 6060

Przyczepa do wywożenia 

osadów z oczyszczalni 

ścieków w Żytkiejmach

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1839



29 900 90005 6230
Dofinansowanie do 

wyminy 8 pieców c.o.
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Dubeninki

30 900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Dubeninki  pn. 

"Rozświetlamy drogi i 

osiedla w Gminie 

Dubeninki"

247 000,00 247 000,00 49 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

31 921 92120 6570

Dotacji dla Parafii św. 

Andrzeja Boboli oraz 

Apostołów Piotra i Pawła w 

Dubeninkach na realizację 

zadania pn. „Andrzeju 

ratuj! Niezbędne prace 

konserwatorskie na 

budynku kościoła p.w. św. 

Andrzeja Boboli w 

Dubeninkach" 

390 000,00 390 000,00 10 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

32 921 92120 6570

Dotacji dla Parafii św. 

Michała Archanioła w 

Żytkiejmach na realizację 

zadania pn. „Niezbędne 

nakłady na zabezpieczenie 

zabytkowego budynku 

kościoła p.w. św. Michała 

Archanioła w 

Żytkiejmach." 

390 000,00 390 000,00 10 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Dubeninki

OGÓŁEM: 13 963 803,06 13 963 803,06 2 148 705,88 10 626 191,34 84 680,00 100 000,00 1 004 225,84

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1839



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XL/329/24 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 21 marca 2024 r. 

  

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 r. 

 
 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

Plan 

2024 r. 

 1 2 3 4 

 1.   Planowane dochody  27.039.144,44 

 2.  Planowane wydatki  30.763.560,25 

 Nadwyżka (1-2)  0,00 

 Deficyt (1-2)  - 3.724.415,81 

 I. Finansowanie (Przychody – rozchody)  3.724.415,81 

   Przychody ogółem:  6.498.175,81 

 1. Kredyty § 952  

 2. Pożyczki  § 952 - 

 3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 903 - 

4. przychody pochodzące z "niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

(ustawy o finansach publicznych) i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków" 

 
§ 905 

 

1.154.642,38 

 6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

 7.  Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 

 8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3.001.930,90 

 9. Obligacje skarbowe § 911 - 

 10. Inne papiery wartościowe § 931 - 

 11. Inne źródła (wolne środki) § 950 2.341.602,53 

  Rozchody ogółem:  2.773.760,00 

 1. Spłata kredytu § 992 545.120,00 

 2. Spłaty pożyczek § 992 - 

 3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

 

§ 963 

 

- 

 4. Pożyczki udzielone § 991 - 

 5. Lokaty § 994 - 

 6. Wykup papierów wartościowych § 982 - 

 7. Wykup obligacji  § 971 - 

 8. Przelewy na rachunki lokat § 994 2.228.640,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1839



1 2 3 4 5 7 8 10 13

1 010 01044 6050
Modernizacja urządzeń kanalizacyjnych na terenie 

Gminy Dubeninki
       520 000,00                  20 800,00             499 200,00    0,00 Urząd Gminy Dubeninki

2 010 01044 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w Dubeninkach     1 266 000,00                  66 000,00          1 200 000,00    0,00 Urząd Gminy Dubeninki

3 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej Wobały-Przesławki-DW651 w 

systemie "zaprojektuj i wybuduj"
3 082 148,07 154 107,40 2 928 040,67 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

4 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej Kiekskiejmy-Degucie w 

systemie "zaprojektuj i wybuduj"
2 906 373,78 87 191,21 2 819 182,57 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

5 700 70005 6050 Odnawialne źródła energii 422 000,00 22 000,00 400 000,00 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/329/24                                                                                                             

Rady Gminy Dubeninki z dnia 21 marca 2024 r.

Lp. Dział Rozdz §
Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2024 

r.
Rok budżetowy 

2024 Dochody własne j.s.t.
Środki pochodzące 

z POLSKI ŁAD
Środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy o 

finansach 

publicznych

ZADANIA INWESTYCYJNE FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW Z POLSKIEGO ŁADU W 2024 ROKU

Planowane wydatki

W tym źródła finansowania

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1839



6 750 75023 6050 Modernizacja budynku UG Dubeninki - zabytki 257 000,00 7 500,00 249 500,00 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

7 754 75412 6050
Modernizacja zabytkowej remizy strażackiej w 

Żytkiejmach
140 000,00 3 000,00 137 000,00 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

8 801 80101 6050
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Żytkiejmach
1 853 800,00 418 031,90 1 435 768,10 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

9 900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Dubeninki pn. "Rozswietlamy drogi i osiedla w Gminie 

Dubeninki"

247 000,00 49 500,00 197 500,00 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

10 921 92120 6570

Dotacji dla Parafii św. Andrzeja Boboli oraz Apostołów 

Piotra i Pawła w Dubeninkach  na realizację zadania pn. 

„Andrzeju ratuj! Niezbędne prace konserwatorskie na 

budynku kościoła p.w. św. Andrzeja Boboli w 

Dubeninkach" 

390 000,00 10 000,00 380 000,00 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

11 921 92120 6570
Dotacji dla Parafii św. Michała Archanioła w 

Żytkiejmach na realizację zadania pn. „Niezbędne 

nakłady na zabezpieczenie zabytkowego budynku 

kościoła p.w. św. Michała Archanioła w Żytkiejmach." 

390 000,00 10 000,00 380 000,00 0,00 Urząd Gminy Dubeninki

12. 900 90001 6060

Przyczepa do wywożenia osadów z oczyszczalni 

ścieków w Żytkiejmach

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 Urząd Gminy Dubeninki

OGÓŁEM: 11 574 321,85 848 130,51 10 626 191,34 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1839



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XL/329/24 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 21 marca 2024 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące 

ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2024 r. 

Lp. Projekt Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział , 
paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

(5+6) 

W tym:  Planowane wydatki 2024 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu 

UE 

Wydatki 
razem 
(8+10) 

 Z tego: 

Środki budżetu 
krajowego 

 Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

Dochody 
własne 

j.s.t. 

Pozostałe Wydatki 
razem 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 

1 Wydatki   1.959.267,32 696.575,37 1.262.691,95 1.959.267,32 696.575,37 696.575,37  1.262.691,95 1.262.691,95 
 
1.1 

 
Nazwa projektu 

  
Nazwa projektu: „Poprawa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w Gminie Dubeninki poprzez 

budowę pomostu w miejscowości Pluszkiejmy”  

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  
 

 Razem wydatki: 63095 78.845,00 28.994,08 49.850,92 78.845,00 28.994,08 28.994,08  49.850,92 49.850,92 

 2024 r. 6058 49.850,92  49.850,92 49.850,92    49.850,92 49.850,92 

  6059 28.994,08 28.994,08  28.994,08 28.994,08 28.994,08    

            

 
1.2 

 
Nazwa projektu 

  
Nazwa projektu: Poprawa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w Gminie Dubeninki poprzez budowę 

pomostu w miejscowości Pobłędzie”  

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 

 Razem wydatki: 63095 78.845,00 28.994,08 49.850,92 78.845,00 28.994,08 28.994,08  49.850,92 49.850,92 

 2024 r. 6058 49.850,92  49.850,92 49.850,92    49.850,92 49.850,92 

  6059 28.994,08 28.994,08  28.994,08 28.994,08 28.994,08    

 
1.3 

 
Nazwa projektu 

  
Nazwa projektu: Poprawa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w Gminie Dubeninki poprzez budowę 

pomostu w miejscowości Linowo”  

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 

 Razem wydatki: 63095 154.682,92 57.258,92 97.424,00 154.682,92 57.258,92 57.258,92  97.424,00 97.424,00 

 2024 r. 6058 97.424,00  97.424,00 97.424,00    97.424,00 97.424,00 

  6059 57.258,92 57.258,92  57.258,92 57.258,92 57.258,92    

 
1.4 

 
Nazwa projektu 

  
Nazwa projektu: „Przebudowa drogi gminnej nr 140001N od drogi woj. Nr 651 do miejscowości Kociołki” 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1839



w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 

 Razem wydatki: 60016 1.388.428,29 581.328,29 807.100,00 1.388.428,29 581.328,29 581.328,29  807.100,00 807.100,00 

 2024 r. 6058 807.100,00  807.100,00 807.100,00    807.100,00 807.100,00 

  6059 581.328,29 581.328,29  581.328,29 581.328,29 581.328,29    

1.5    Nazwa projektu: „Ponadnarodowa mobilność uczniów” NUMER UMOWY – 2023-1-PL01-KA121-SCH-000123284 

W ramach Programu Erasmus+ 
 Razem wydatki 80195 258.466,11  258.466,11 258.466,11    258.466,11 258.466,11 

 2024 r. 4111 227,42  227,42 227,42    227,42 227,42 

  4121 32,58  32,58 32,58    32,58 32,58 

  4211 4.276,70  4.276,70 4.276,70    4.276,70 4.276,70 

  4301 250.343,07  250.343,07 250.343,07    250.343,07 250.343,07 

  4431 2.256,40  2.256,40 2.256,40    2.256,40 2.256,40 

  4791 1.329,94  1.329,94 1.329,94    1.329,94 1.329,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1839



Załącznik Nr 7 

do Uchwały nr XL/329/24 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

Lp Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów na 

2024 r. 

Plan wydatków na 

2024 r. 

1. 600 60016 6300 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie pn. 

modernizacja drogi rolniczej 

50.000,00  

 600 60016 6050 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie pn. 

modernizacja drogi rolniczej 

 100.000,00 

2.  600 60004 2710 Dotacja celowa udzielona Powiatowi 

Gołdapskiemu w ramach pomocy 

finansowej na pokrycie deficytu programu 

przewozów pasażerskich na obszarze 

Gminy Dubeninki  

0 35.056,00 

3. 630 63095 6300 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie realizowane 

w miejscowości Degucie pn. „Deguckie 

zacisze” z konkursu „Małe Granty 

Sołeckie Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego” 

13.340,00  

 630 63095 6050 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie realizowane 

w miejscowości Degucie pn. „Deguckie 

zacisze” z konkursu „Małe Granty 

Sołeckie Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego” 

 26.680,00 

4. 630 63095 2330 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie realizowane 

w Gminie Dubeninki pn. „Gmina 

Dubeninki przyjazna owadom” z konkursu 

„Sadzenie drzew i krzewów miododajnych 

jako sposób na ochronę bioróżnorodności 

w województwie warmińsko-mazurskim” 

7.956,00  

 630 63095 4210 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie realizowane 

w w Gminie Dubeninki pn. „Gmina 

Dubeninki przyjazna owadom” z konkursu 

„Sadzenie drzew i krzewów miododajnych 

jako sposób na ochronę bioróżnorodności 

 10.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 1839



w województwie warmińsko-mazurskim” 

5. 801 80146 2320 Dotacja przyznana Powiatowi Ełk na 

dofinansowanie usług edukacyjnych w 

zakresie doradztwa metodycznego i 

doskonalenia zawodowego nauczycieli 

oraz kadry kierowniczej szkół, z których 

korzysta kadra pedagogiczna Szkół 

Podstawowych 

0 2.000,00 

6. 801 80101 6300 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie pn. 

Komfortowa i bezpieczna sala 

gimnastyczna do konkursu: „Małe granty 

na infrastrukturę sportową w 

województwie warmińsko-mazurskim w 

2024 r.” 

20.000,00  

 801 80101 6060 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie realizowane 

pn. Komfortowa i bezpieczna sala 

gimnastyczna do konkursu: „Małe granty 

na infrastrukturę sportową w 

województwie warmińsko-mazurskim w 

2024 r.” 

 20.000,00 

 801 80101 4300 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie realizowane 

pn. Komfortowa i bezpieczna sala 

gimnastyczna do konkursu: „Małe granty 

na infrastrukturę sportową w 

województwie warmińsko-mazurskim w 

2024 r.” 

 21.000,00 

7. 921 92195 2330 Dotacja celowa udzielona Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Święto 

sękacza” z konkursu „Kalendarz imprez 

regionalnych promujących żywność 

naturalną, tradycyjną, lokalną i regionalną 

województwa warmińsko-mazurskiego w 

2024 roku” 

25.000,00  

 921 92195 4300 Wydatki z dofinansowaniem w formie  

dotacji celowej udzielonej Gminie 

Dubeninki ze środków budżetu Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego     

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Święto 

sękacza” „Kalendarz imprez regionalnych 

promujących żywność naturalną, 

tradycyjną, lokalną i regionalną 

województwa warmińsko-mazurskiego w 

2024 roku” 

 51.425,00 

    Razem 116.296,00 266.361,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 1839



Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr XL/329/24 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 r. 

 

Dochody Wydatki  

 Dział Rozdz. Plan  Dział Rozdz. Plan 

Z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu 

 

756 

 

75618 

 

22.000,00 

Gminny 

Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

 

851 

 

85154 

 

140.535,88 

Wpływy z części 

opłata za 

zezwolenia na 

sprzedaż 

alkoholu z US 

756 75618 15.000,00 Gminny 

Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

 

851 

 

85153 

 

5.000,00 

Ogółem 37.000,00    145.535,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 1839



Załącznik  Nr 9 

do Uchwały Nr XL/329/24 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 24 marca 2024 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r. 

 
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

Przedmiotowej Podmiotowej  Celowej  

1 2 3 3 5 6 7 8 

Dotacje udzielone dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

 

1 

 

750 

 

75095 

 

2360 

 

Stowarzyszenia działające na terenie Gminy 

 

- 

 

- 

 

18.000,00 

Dotacje udzielone dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

- 

 

1 

 

921 

 

92113 

 

2480 

 

 Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach 

 

- 

 

416.150,00 

 

- 

 

2 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteki przy GCK Dubeninki 

 

 

- 

 

274.280,00 

 

- 

 

 

3 

 

801 

 

80101 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża  

Szkoła Podstawowa w Żytkiejmach 

 

-  

1.187.000,00 

 

- 

 

4 

 

801 

 

80103 

 

2590 

 

Stowarzyszenie „EDUKATOR” Łomża 

Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w 

Żytkiejmach 

-  

325.000,00 

- 

 

 OGÓŁEM KWOTA  DOTACJI 

 

 

- 

 

2.402.430,00 

 

18.000,00 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 1839


	UCHWAŁA NR XL/329/24 RADY GMINY DUBENINKI z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	lit. a w § 10
	lit. b w § 10

	§ 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	Zalacznik 1 Załącznik nr1 do uchwały XL/329/24
	Zalacznik 2 Załącznik nr2 do uchwały XL/329/24
	Zalacznik 3 Załącznik nr3 do uchwały XL/329/24
	Zalacznik 4 Załącznik nr4 do uchwały XL/329/24
	Zalacznik 5 Załącznik nr5 do uchwały XL/329/24
	Zalacznik 6 Załącznik nr6 do uchwały XL/329/24
	Zalacznik 7 Załącznik nr7 do uchwały XL/329/24
	Zalacznik 8 Załącznik nr8 do uchwały XL/329/24
	Zalacznik 9 Załącznik nr9 do uchwały XL/329/24


		2024-04-02T11:43:00+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




